### *Exorcismus.*

Rit. Strig. p. 272-274.  
Rit. Rom. p. 277-280.

Samarjai: H. E. C. 219-222. I. XXVII.

Adjuro te serpens antique, per Judicem vivorum et mortuorum, per factorem tuum, per factorem mundi, per eum qui habet potestatem mittendi te in gehennam, ut ab hoc famulo (hac famula) Dei N. qui (quae) ad Ecclesiae sinum recurrit cum metu et exercitu furoris tui festinus discedas. Adjuro te iterum † (in fronte) non mea infirmitate, sed virtute Spiritus sancti, ut exeas ab hoc famulo (hac famula) Dei N. quem (quam) omnipotens Deus ad imaginem suam fecit. Cede igitur, cede non mihi, sed ministro Christi. Illius enim te urget potestas, qui

Te réghi kígyó, pokolbéli ördög, kényszerítlek tégedet az Ur Jesus Christus nevében, aki el jövendő ítélni eleveneket és holtakat, ki teremtette a mennyet, földet, tengert, minden benne valo állatokkal egyetemben, kinek hatalma vagy on arra, hogy tégedet kárhozot lélek a Gehennának tűzére vessen: kényszerítlek téged az Ur Jesus Christus nevében, kinek térdet haitanak a mennyeiek, a földiek, s-föld alatt valok, hogy meny ki e körösztvény emberből, ki az Anyaszentegyháznak kebelében vissza tér: félelmei és rettegéssel, minden sereggel együt sietséggel

te Cruci suae subjugavit. Illius brachium contremisce, qui devictis gemitibus inferni, animas ad lucem perduxit. Sit tibi terror corpus hominis † (in pectore) sit tibi formido imago Dei † (in fronte). Non resistas, nec moreris discedere ab homine isto, quoniam complacuit Christo in homine habitare. Et ne contemnendum putes, dum me peccatorem nimis esse cognoscis. Imperat tibi Deus †. Imperat tibi majestas Christi †. Imperat tibi Deus Pater †, imperat tibi Deus Filius †, imperat tibi Deus Spiritus † sanctus. Imperat tibi sacramentum Crucis †. Imperat tibi fides sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et ceterorum Sanctorum †. Imperat tibi Martyrum sanguis †. Imperat tibi continentia Confessorum †. Imperat tibi pia Sanctorum et Sanctorum omnium intercessio †. Imperat tibi Christianae fidei mysteriorum virtus †. Exi ergo transgressor. Exi seductor, plene omni dolo et fallacia, virtutis inimice, innocentium persecutor. Da locum dirissime; da locum impurissime; da locum Christo, in quo nihil invenisti de operibus tuis, qui te spoliavit, qui regnum tuum destruxit, qui te victum ligavit, et vasa tua diripuit, qui te projecit in tenebras exteriores, ubi tibi cum ministris tuis erit praeparatus interitus. Sed quid truculente reniteris? quid temerarie detractas? Reus es omnipotentí Deo, cujus statuta transgressus es. Reus es Filio ejus Jesu Christo Domino nostro, quem tentare ausus es, et crucifigere praesumis. Reus es humano generi, cui tuis persuasionibus mortis venenum propinasti.